
UCHWAŁA NR VI-506/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy ogólnej w roku 2022 - wykonanie 

 

         Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr VI-505/2022 Zarządu Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie rozdysponowania rezerwy ogólnej w 

roku 2022 Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1)     Adam Lubiak                    

2) /-/ Piotr Borczyński                 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

4) /-/ Paweł Dąbrowski            

5)     Grzegorz Siwek              



Treść Przed zmianą

Leśnictwo 314 841,00

Nadzór nad gospodarką leśną 196 005,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00

Wydatki bieżące 7 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 900,00

Wydatki bieżące 900,00

Zakup usług pozostałych 124 600,00

Wydatki bieżące 124 600,00

Obsługa długu publicznego 3 835 521,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

3 383 787,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 

i pożyczek

3 363 787,00

Wydatki bieżące 3 363 787,00

Różne rozliczenia 11 329 767,96

Rezerwy ogólne i celowe 1 933 299,96

Rezerwy 1 933 299,96

Rezerwa ogólna 101 101,96

267 321 462,37

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-506/2022 Z DNIA 21 GRUDNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

020 5 750,00 320 591,00

02002 5 750,00 201 755,00

4110 2 500,00 9 500,00

2 500,00 9 500,00

4120 250,00 1 150,00

250,00 1 150,00

4300 3 000,00 127 600,00

3 000,00 127 600,00

757 35 000,00 3 870 521,00

75702 35 000,00 3 418 787,00

8110 35 000,00 3 398 787,00

35 000,00 3 398 787,00

758 -40 750,00 11 289 017,96

75818 -40 750,00 1 892 549,96

4810 -40 750,00 1 892 549,96

-40 750,00 60 351,96

Razem: 0,00 267 321 462,37


